קונצרט הסיום של

## תחרות הקומפוזיציה ע"ש איתי ויינר ז"ל

לשנת 2014/15

יום ד', כ' בכסלו תשע"ו, 2 בדצמבר 2015, 19:00,
במשכן לאמנויות ע"ש ד"ר ראובן הכט, אולם 207

אורחים:

ד"ר בן-ציון ויינר ורעייתו

עידו אזרד, קלרנית

משה אהרונוב, ויולה

מראם אבו אחמד, עוד

## בתכנית:

**בר קרתי:** תחבורה ציבורית לקלרנית, לעוד ולווילה

### פרס שלישי

דברים – יובל שקד, ראש בית-הספר לאמנויות

הענקת הפרסים לזוכים בתחרות הקומפוזיציה

**ג'ריס בלאן:** *Rolling in* לקלרנית ולווילה

### פרס בוגרים

**טליה אליאב:** בו-זמניות לקלרנית ולווילה

### פרס שני

**דנה זיו:** *Swimming in Air* לווילה ולעוד

### פרס ראשון

תחרות הקומפוזיציה ע"ש איתי וינר ז"ל נערכה בשנת הלימודים תשע"ה (2014/15) בפעם החמישית, בזכות תרומה של ד"ר בן-ציון וינר, לזכר בנו, איתי וינר ז"ל, שנהרג בתאונת דרכים כשהיה בן שש.

קונצרט הסיום של התחרות נדחה ונערך היום, בתחילת שנת הלימודים תשע"ו (2015/16). לתחרות היו שני מסלולים: מסלול שמיועד לסטודנטים מן המניין בחוג למוסיקה באוניברסיטת חיפה ומסלול לבוגרי החוג. השיפוט בתחרות הופקד בידי אנשים שמחוץ לחוג. תודתנו נתונה למלחינים חברי חבר השופטים – פרופ' חיים פרמונט, עמוס אלקנה, גיל דורי (בוגר החוג, וכיום סטודנט לתואר דוקטור באוניברסיטת אריזונה, ארצות-הברית) ואראל פז.